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Projelerde Yaptığı Görevler: 

● “Cümleler ile Tanışalım” isimli Flash tabanlı işitme engellilere yönelik bir alıştırma ve 

tekrar yazılımında yer alındı (2015). BILTEVT’15 de yayınlandı ve sunuldu. 
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● Web Sorumlusu Yardımcısı – İGMYO Bilgisayar Programcılığı web sayfası. (2020-

2021) 
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● Program Başkanı – İGMYO Bilgisayar Programcılığı programı. (2021-) 

Ödüller: 

● Proje ekibi ile birlikte BILTEVT’15’den “Cümleler ile Tanışalım” yazılımı ile 
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B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında 

(proceedings) basılan bildiriler: 

B1. Uygun Y., Teke A. K., Gezgin D.M., İşitme Engelli Öğrencilerin Türkçe Eğitiminde 

Kullanılması İçin Tasarlanan Bir Eğitsel Yazılım Ve Yazılımın Değerlendirilmesi, Engelsiz 

Bilişim Kongresi, Manisa (Eylül 2015). 

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 

D1. Uygun Y., Teke A.K., Gezgin D.M. İşitme Engelli Öğrencilerin Türkçe Eğitiminde 

Bilgisayar Destekli Eğitim Yazılımı Kullanımının İncelenmesi. Journal of Instructional 

Technologies & Teacher Education Vol 7 No 1 (2018), 36-45 (Nisan 2018). 



EK-1 – Tez Özeti 

Bu araştırmanın amacı, BÖTE öğrencilerinin teknolojik bağımlılığı alt türlerinden olan 

internet, akıllı telefon, sosyal medya ve video oyunu bağımlılıklarının ve bu bağımlılık 

türlerini etkileyen faktörlerin incelenmesidir. Araştırma tarama modeline uygun şekilde 

hazırlanmıştır. Araştırmada cevap aranan sorular şu şekildedir: 

1. BÖTE öğrencilerinin internet bağımlılığı, cinsiyet, sınıf düzeyi, sosyo ekonomik düzey, 

günlük internet kullanım süresi, en üzün süredir sahip olunan teknoloji ve internet 

kulanım amacına göre farklılaşmakta mıdır? 

2. BÖTE öğrencilerinin akıllı telefon bağımlılığı, cinsiyet, sınıf düzeyi, sosyo ekonomik 

düzey, günlük akıllı telefon kullanım süresi, en üzün süredir sahip olunan teknoloji ve 

internet kulanım amacına göre farklılaşmakta mıdır? 

3. BÖTE öğrencilerinin sosyal medya bozukluğu, cinsiyet, sınıf düzeyi, sosyo ekonomik 

düzey, günlük sosyal medya kullanım süresi, en üzün süredir sahip olunan teknoloji ve 

internet kulanım amacına göre farklılaşmakta mıdır? 

4. BÖTE öğrencilerinin video oyunu bağımlılığı, cinsiyet, sınıf düzeyi, sosyo ekonomik 

düzey, günlük oyun oynama süresi, en üzün süredir sahip olunan teknoloji ve internet 

kulanım amacına göre farklılaşmakta mıdır? 

Araştırmanın örneklemi, Marmara Üniversitesi ve Trakya Üniversitesinde halihazırda 

öğrenim gören BÖTE öğrencileri olarak belirlenmiştir. 

Araştırmada kullanılan ölçekler, Akıllı Telefon Bağımlılığı Ölçeği-Kısa Formu (ATBÖ-KF), 

Young İnternet Bağımlılığı Testi Kısa Formu (YİBT-KF), Dijital Oyun Bağımlılığı Ölçeği 

(DOBÖ-7) ve Sosyal Medya Bozukluğu Ölçeği (SMBÖ) şeklindedir. 

Araştırmadan elde edilen verilerle ilgili yapılan analizler, parametrik olmayan değişkenlerde 

kullanılan Mann Whitney-U ve Kruskal Wallis-H testleri şeklindedir. 

Araştırmadan elde edilen bulgular şu şekildedir: BÖTE öğrencilerinin internet bağımlılığı ile 

cinsiyet, yaş, sınıf, ailenin aylık geliri, günlük internet kullanım süresi, en uzun süre sahip 

olunan teknoloji ve öncelikli internet kullanım amacı arasında anlamlı fark bulunamamıştır. 

BÖTE öğrencilerinin akıllı telefon bağımlılığı ile cinsiyet, yaş, sınıf, ailenin aylık geliri, en 

uzun süre sahip olduğu teknoloji ve öncelikli internet kullanım amacı arasında anlamlı fark 

bulunamamış, günlük akıllı telefon kullanım süresi ile ilgili anlamlı fark bulunmuştur. 



BÖTE öğrencilerinin sosyal medya bozukluğu ile cinsiyet, yaş, sınıf, ailenin aylık geliri ve en 

uzun süre sahip olduğu teknoloji arasında anlamlı fark bulunamamış, günlük sosyal medya 

kullanım süresi ve öncelikli internet kullanım amacı ile ilgili anlamlı fark bulunmuştur. 

BÖTE öğrencilerinin video oyunu bağımlılığı ile yaş, sınıf ve en uzun süre sahip olduğu 

teknoloji arasında anlamlı fark bulunamamış, cinsiyet, ailenin aylık geliri, günlük video 

oyunu oynama süresi ve öncelikli internet kullanım amacı ile ilgili ise anlamlı fark 

bulunmuştur. 

 


